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Spotkanie w sprawie S7

Czy wiesz co oznacza "udrożnienie" ul. Kolejowej? Co to "udrożnienie" może oznaczać w
praktyce? Zachęcamy do udziału w spotkaniu informacyjnym, które odbędzie się 27 czerwca
br. o godz. 19 w auli ICDS. W debacie udział wezmą niezależni eksperci, fachowcy od
rozwiązań komunikacyjnych.

Spotkanie w sprawie S7

Czy wiesz co oznacza "udrożnienie" ul. Kolejowej? Co to "udrożnienie" może oznaczać w praktyce?
Zachęcamy do udziału w spotkaniu informacyjnym, które odbędzie się 27 czerwca br. o godz. 19 w
auli ICDS. W debacie pod patronatem Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego wezmą udział
niezależni eksperci,fachowcy od rozwiązań komunikacyjnych, samorządowycy, którzy wskażą
najlepsze rozwiązania drogowe dla Łomianek i wytłumaczą mieszkańcom, który wariant realizacji S-7
rozważany przez GDDiKA jest najbardziej optymalny dla mieszkańców Łomianek

SZANOWNI MIESZKAŃCY ŁOMIANEK!

Sprawa dotyczy wyboru wariantu budowy trasy S7 – wylotówki z Warszawy w kierunku Gdańska.

GDDKiA przygotowała dwa warianty: wariant 2 - przez Bemowo (wariant droższy, planowany od lat
60., zdecydowanie korzystniejszy dla kierowców) oraz wariant 1 – przewidujący poszerzenie
istniejących ulic: Pułkowej na Młocinach i Kolejowej w Łomiankach i przekształcenie tych ulic w drogę
ekspresową.

Co oznacza w praktyce tzw. "udrożnienie" ulicy Kolejowej w Łomiankach? Po pierwsze trasa
ekspresowa podzieli nasze miasto! Po drugie: dziś można wjechać i wyjechać z miasta 12 wjazdami, a



GDDKiA chce zostawiæ nam tylko 2! Sparaliżuje to kompletnie Łomianki, w porannym szczycie 15
tysięcy kierowców będzie musiało wyjechać do pracy i szkół DWIEMA drogami!!! To "udrożnienie"
Kolejowej i Pułkowej jest tylko pozornie rozwiązaniem tańszym. W istocie stanowi rażące
marnotrawstwo publicznych pieniędzy, nie rozwiązuje problemów komunikacyjnych, nie tworzy
alternatywnej trasy wylotowej i jest kolejnym przykładem nieracjonalnych inwestycji.

Rozwiązanie GDDKiA jest może i prostsze w realizacji, ale będzie stanowiło KOSZMAR KOMUNIKACYJNY
dla mieszkańców Łomianek. Zachęcamy do udziału w spotkaniu informacyjnym, które odbędzie się 27
czerwca br. o godz. 19 w auli ICDS.
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